“SCUOLAppennino, investire sul sapere”, in particolare l’obiettivo 4)  Accompagnare la 

transizione digitale attraverso  l’azione 4.2) potenziamento della connettività; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 

1.342,00(milletrecentoquarantadueeuro/00) IVA INCLUSA; 

CONSIDERATO che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti al 

ribasso, sono pari a 0,00 € (euro zero,00), trattandosi di mera fornitura di servizi intellettuali;  

DATO ATTO che il servizio oggetto del presente affidamento è disponibile sul Mercato elettronico della

[...]

la negoziazione mediante Ordine diretto sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MePA) n. 8293846, all’operatore economico BAGNOLI.NET, sito in via Roma n. 21/B 

42035 Castelnovo né Monti (RE) P. IVA/C.F. 02487260354, per un importo pari ad € 

1.342,00 (milletrecentoquarantadue/00) IVA INCLUSA; 

▪ di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, 

lett. b), del decreto legislativo n. 36/2023; 

▪ di aver acquisito dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della